

# Amtsblatt

der Stadt Rheinberg

Amtliches Bekanntmachungsblatt

32. Jahrgang

Ausgabetag: 22.08.2018

Nr. 27

Inhalt:	<u>Seite</u> :
Öffentliche Ausschreibung auf Grundlage der VOB betr. Neugestaltung Holz-/Fischmarkt in Rheinberg (IHK) – Pflasterarbeiten, Vergabe-Nr.	152
377/2018	
Öffentliche Ausschreibung auf Grundlage der VOB betr. Erweiterung und Umbaumaßnahme Europaschule – Stahlbauarbeiten, Vergabe-Nr. 403/2018	153
Öffentliche Ausschreibung auf Grundlage der VOL betr. Vergabe von Postdienstleistungen für die Jahre 2019 und 2020 mit Verlängerungsoption (Gesamtvertragsdauer: 4 Jahre), Vergabe-Nr.	154
400/2018  Bekanntmachung der Sparkasse am Niederrhein betr. die	154
Kraftloserklärung eines Sparkassenbuches	
Bekanntmachung der Sparkasse am Niederrhein betr. das Aufgebot eines Sparkassenbuches	154

Impressum:

Herausgeber: Verantwortlich für den Inhalt:

Bürgermeister der Stadt Rheinberg Nach Bedarf

Erscheinungsweise: Bezug:

Kontakt:

Einzelbezug ist kostenlos bei Abholung im Stadthaus der Stadt Rheinberg, Zimmer 8 (Auskunft), und anderen

Auslegestellen im Stadtgebiet möglich.

Der Bürgermeister, 47495 Rheinberg, Kirchplatz 10 (Stadthaus)

Das Amtsblatt steht im Internet unter der Adresse www.rheinberg.de zum kostenlosen Download zur

Stadtverwaltung Rheinberg, Zimmer 123,

Telefon 02843/171-131, Telefax 02843/171-480, e-mail-Adresse: Stadtverwaltung@Rheinberg.de

## Öffentliche Ausschreibung

Die Stadt Rheinberg schreibt auf Grundlage der VOB folgende Maßnahme öffentlich aus:

Neugestaltung Holz-/Fischmarkt in Rheinberg (IHK) - Pflasterarbeiten, Vergabe-Nr. 377/2018

Die Ausschreibung ist

- im Deutschen Ausschreibungsblatt
- im Internetportal www.subreport.de
- sowie im Internet unter www.rheinberg.de

veröffentlicht.

Telefonische Rückfragen unter 02843/171-482.

Rheinberg, 02.08.2018

Stadt Rheinberg
Der Bürgermeister
In Vertretung

Kaltenbach Beigeordnete

## Öffentliche Ausschreibung

Die Stadt Rheinberg schreibt auf Grundlage der VOB folgende Maßnahme öffentlich aus:

Erweiterung und Umbaumaßnahme Europaschule - Stahlbauarbeiten, Vergabe-Nr. 403/2018

Die Ausschreibung ist

- im Deutschen Ausschreibungsblatt
- im Internetportal www.subreport.de
- sowie im Internet unter www.rheinberg.de

veröffentlicht.

Telefonische Rückfragen unter 02843/171-482.

Rheinberg, 10.08.2018

Stadt Rheinberg Der Bürgermeister In Vertretung

Kaltenbach Beigeordnete -154-

### Öffentliche Ausschreibung

Die Stadt Rheinberg schreibt auf Grundlage der VOL folgende Maßnahme öffentlich aus:

Vergabe von Postdienstleistungen für die Jahre 2019 und 2020 mit Verlängerungsoption (Gesamtvertragsdauer: 4 Jahre), Vergabe-Nr. 400/2018

Die Ausschreibung ist

- im Deutschen Ausschreibungsblatt
- im Internetportal www.subreport.de
- sowie in den Internetportalen: www.rheinberg.de / www.bund.de / www.vergabe.nrw.de

veröffentlicht.

Telefonische Rückfragen unter 02843/171-108.

Rheinberg, 16.08.2018

Stadt Rheinberg Der Bürgermeister In Vertretung

Kaltenbach Beigeordnete

#### KRAFTLOSERKLÄRUNG eines Sparkassenbuches

Das von der Sparkasse am Niederrhein ausgestellte **Sparkassenbuch Nr.** wird gemäß AVV zum SpkG NW Abschnitt 6 Ziffer 6.1 mit dem heutigen Tag für kraftlos erklärt, nachdem Rechte Dritter auf die Urkunde des am

erfolgten Aufgebotes nicht angemeldet

Moers, den

Sparkasse am Niederrhein Der Vorstand

#### A U F G E B O T eines Sparkassenbuches

Für das von der Sparkasse am Niederrhein ausgestellte **Sparkassenbuch Nr.** ist das Aufgebot beantragt worden. Der Inhaber des Sparkassenbuches wird aufgefordert, binnen drei Monaten nach der Veröffentlichung in den Amtsblättern der Städte Moers, Neukirchen-Vluyn, Rheinberg, sowie des Kreises Wesel seine Rechte unter Vorlage des Sparkassenbuches bei uns anzumelden, da das Sparkassenbuch anderenfalls nach Ablauf der Frist für kraftlos erklärt wird.

Moers, den
Sparkasse am Niederrhein
Der Vorstand